

Inglise keele ainekava 4.klassile

Kuu	Õpitulemus	Õppesisu	Kohustuslik hindamine (viis ja vahendid)	Märkused (läbivad teemad, lõiming, üldpädevused, õpikeskkond)
September	<ul style="list-style-type: none"> - teab riikide nimesid, - tutvustab end, - küsib ja vastab päritolu, - teab tegusõna to be - oskab modustada küsimusi, - kirjutab teksti teemal - loeb üldkasutatava sõnavaraga lühikesi tavatekste (nt isiklikud kirjad, dialoogid). - kasutab lause alguses suurtähte ja lause lõpus õiget kirjavahemärki. - küsib ja vastab kellaaega 	<p><u>Mina ja teised.</u> Iseloom, välimus, suhted sõpradega ja lähikondsetega, ühised tegevused, viisakas käitumine Riigid Tegusõna: be (am, is, are), Asesõna: isikulised (I, you, she, he, it); omastavad (my, your, his, her, its); Asesõna: this/that/these/those; Küsimused: who/what, where. Tekst Lauseõpetus: lihtlause jaatavas, eitavas, vormis; e-maili kirjutamine, suur ja väike täht.</p>		<p>Läbivad teemad: tervis ja ohutus; väärtused ja kõlblus.</p> <p>Lõiming: Loodusteadus, Emakeel, geograafia</p> <p>Pädevused: õpipädevus, suhtluspädevus, enesemääratluspädevus, kultuur- ja väärtuspädevus.</p> <p>IKT kasutamine: Esitlus/ online testid/ web keskkondade kasutamine/ online mängud</p>
Oktoober	<ul style="list-style-type: none"> - oskab nimetada sugulasi ja nende ameteid, - loendab 1-100, - kasutab asesõna ja nimisõna oma vestlus, - kasutab Possessive case, can- can't, plural of nouns 	<p><u>Kodu ja lähiümbros.</u> Kodu ja koduümbros; sugulased; pereliikmete ametid Sugulased ja pereliikmete ametid. Arvsõna: 1-100, plural Asesõna: isikulised (you, they, we); omastavad (your, their, our);</p>		<p>Läbivad teemad: elukestev õpe ja karjääri planeerimine; teabekeskond, tehnoloogia ja innovatsioon; tervis ja ohutus; väärtused ja kõlblus.</p> <p>Lõiming: Matemaatika, Emakeel</p>

	<ul style="list-style-type: none"> - teab värvisid ja , rõivad, kuud, nädalapäevad - kirjeldab inimest - kasutab tegusõna have/has got, - kirjutab teksti mudeli järgi - täidab ankeeti - kasutab põhisõnavara ja käibefraase, lihtsamaid grammatilisi konstruktsioone ning lausemalle. - mõistab lihtsaid vestlusi ning lühikeste jutustuste, teadete ja sõnumite sisu 	<p>Nimisõna: Possessive case, have/ has Eessõna: at</p> <p>Värvid, rõivad, kuud, nädalapäevad Tegusõna: have/has got, Eessõna: in, Description of a person</p>		<p>Pädevused: õpipädevus, suhtluspädevus, enesemääratluspädevus, kultuur- ja väärtuspädevus.</p> <p>IKT kasutamine: Esitlus/ ettekanne/ e-mail/ online testid/ web keskkondade kasutamine/ online mängud</p>
November	<ul style="list-style-type: none"> - oskab nimetada linna kohtasid ja nende asukohta, - oskab lühidalt kirjeldada lähiümbrust, - kasutab nimisõna ainsuses ja mitmuses - loeb üldkasutatava sõnavaraga lühikesi tavatekste(dialogid) - kasutab asesõnad some/any, there is – there are - kirjutab teksti mudeli järgi - kasutab põhisõnavara ja käibefraase, lihtsamaid grammatilisi 	<p><u>Kodu ja lähiümbrus.</u> Turvaline liiklemine, tee küsimine ja juhatamine; poes ja restoraanis käik</p> <p>söögikohad, toit Nimisõnad Tekst muudeli järgi Asesõna:some/any</p> <p>Kodukohta kirjeldamine. Lauseõpetus: käskiv kõne, suur ja väike täht.</p>		<p>Läbivad teemad: teabekeskond, tehnoloogia ja innovatsioon; väärtused ja kõlblus.</p> <p>Lõiming: Loodusteadus, Emakeel</p> <p>Pädevused: õpipädevus, suhtluspädevus, enesemääratluspädevus, kultuur- ja väärtuspädevus.</p> <p>IKT kasutamine: Esitlus/ ettekanne/ e-mail/ online testid/ web keskkondade kasutamine/</p>

	<p>konstruktsioone ning lausemalle.</p> <ul style="list-style-type: none"> - mõistab lihtsaid vestlusi ning lühikeste jutustuste, teadete ja sõnumite sisu. 			<p>online mängud/ Interneti ressursside kasutamine</p>
<p>Detsember Jaauuar</p>	<ul style="list-style-type: none"> - oskab rääkida oma igapäevaelust ja kodutööst - teab ja nimetab nädalapäevi - kasutab Present Simple - kirjutab temaatilist kirja - loeb üldkasutatava sõnavaraga lühikesi tavatekste (artikkel, dialoogid) - kuulab radio programmit 	<p><u>Igapäevaelu</u> Igapäevaelu ja kodutöö. Tunned. Nädalapäevad. Tegusõna: Present Simple (he, she, it). Temaatiline kiri</p>		<p>Läbivad teemad: kultuuriline identiteet.</p> <p>Lõiming: emakeel, geograafia, ühiskonnaõpetus</p> <p>Pädevused: õpipädevus, suhtluspädevus, enesemääratluspädevus, kultuur- ja väärtuspädevus.</p> <p>IKT kasutamine: ettekanne/esitlus/ email/ online mängud/ online ülesanded/online test/online grammatika ülesanded/ web keskkondade kasutamine</p>
<p>Veebruar</p>	<ul style="list-style-type: none"> - teab õppeained, - räägib koolist ja klassist, - kirjeldab koolipäeva, - räägib igapäevastest tegevustest, - nimetab nädalapäevaid, - kirjutab email - loeb üldkasutatava sõnavaraga lühikesi 	<p><u>Igapäevaelu.</u> Õppimine ja töö. Kool ja klass, õppeained Kodused toimingud, hügieeniharjumused Kool ja klass, õppeained Nädalapäevad Asesõna: this/that/these/those;</p>		<p>Läbivad teemad: tervis ja ohutus; väärtused ja kõlblus.</p> <p>Lõiming: Emakeel</p> <p>Pädevused: õpipädevus, suhtluspädevus,</p>

	tavatekste (dialoogid, kiri) - kasutab Present Continuous	Eessõna: prepositions of place Nimisõna: ainsus ja mitmus; Present Continuous		enesemääratluspädevus, kultuur- ja väärtuspädevus. IKT kasutamine: Esitlus/e-mail/ online testid/ web keskondade kasutamine/ online mängud/ Interneti ressursside kasutamine
Märts Aprill	- räägib oma vabaajast, oma eelistustest ja huvidest - kirjutab temaatilist kirja - kasutab küll õigesti mõningaid lihtsaid tarindeid, kuid teeb sageli vigu grammatika põhivaras - mõistab lihtsaid vestlusi ning lühikeste jutustuste, teadete ja sõnumite sisu - loeb üldkasutatava sõnavaraga lühikesi tavatekste (email, dialoogid) - kasutab Comparatives / Superlatives - kasutab põhisõnavara ja käibefraase, lihtsamaid grammatilisi konstruktsioone ning lausemalle.	<u>Vaba Aeg</u> Huvid, erinevad vaba aja veetmise viisid. Vaba aeg Muusika Hobi Lauseõpetus: küsivas vormis; lühivastused. Tegusõna: Present Simple, Comparatives/ Superlatives küsimused, like/don't like noun + -ing;		Läbivad teemad: kultuuriline identiteet. Lõiming: emakeel, geograafia, ühiskonnaõpetus Pädevused: õpipädevus, suhtluspädevus, enesemääratluspädevus, kultuur- ja väärtuspädevus. IKT kasutamine: ettekanne/esitlus/ email/ online mängud/ online ülesanded/online test/online grammatika ülesanded/ web keskondade kasutamine
Mai Juuni	- teab spordi tegevusi, - kasutab põhisõnavara ja käibefraase, - küsib ja vastab kellaega,	<u>Vaba aeg.</u> Sport Spordi tegevused		Läbivad teemad: teabekeskond, tehnoloogia ja innovatsioon; väärtused ja kõlblus.

	<ul style="list-style-type: none"> - oskab rääkida oma huvidest ja tegevustest, - kuulab tekste teemal (radio programm, interview) - kasutab tegusõna can, Past Simple - loeb üldkasutatava sõnavaraga lühikesi tavatekste - mõistab lihtsaid vestlusi ning lühikeste jutustuste, teadete ja sõnumite sisu. - kasutab põhisõnavara ja käibefraase, lihtsamaid grammatilisi konstruktsioone ning lausemalle. 	<p>Kellaaeg Tegusõna: Past Simple Eessõna: in, at;</p>		<p>Lõiming: Tehnoloogia, kehaline kasvatus, emakeel, matemaatika</p> <p>Pädevused: õpipädevus, suhtluspädevus, enesemääratluspädevus, kultuur- ja väärtuspädevus.</p> <p>IKT kasutamine: Esitlus/ ettekanne/ e-mail/ online testid/ web keskkondade kasutamine/ online mängud/ Interneti ressursside kasutamine</p>
--	--	--	--	--